Данные о проведенных лабораторных исследованиях питьевой воды за май 2021 года
ОАО «Водоканалсервис» г. Кизилюрт

	Наименование населенного пункта
	Число исследований , проведенных в рамках производственного контроля качества и безопасности питьевой воды

	
	Санитарно химические исследования
	Органолептические исследования (мутность)
	Микробиологические  исследования
	 Вирусологические исследования
	 Паразитологи-
ческие
исследования
	Радиологические исследования

	
	
всего
	Из них не соот
ветствует.
	%не соот
ветствия
	всего
	Из них не соот
ветствует
	%не соот
ветствия
	всего
	Из них
не соот-
вествует
	%не соответствия
	всего
	Из них не соот
ветствует
	%не соответствия
	всего
	Из них
не соот-
вествует
	%не соответствия
	всего
	Из них
не соот-
вествует
	%не соответствия

	1
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	1.Г.Кизилюрт
	12
	0
	0
	115
	0
	0
	111
	0
	0
	-
	-
	-
	1
	0
	0
	-
	-
	-

	2.   п. Новый    Сулак


	5
	0
	0
	20
	0
	0
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